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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02124502B

2. Data e Regjistrimit 24/09/2020
3. Emri i Subjektit B Property Management
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 3, Sheshi Liria, Kati 6, 
Qendra e Biznesit EGT 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi i pasurise se paluajtshme.Marketingu i pasurise 

se paluajtshme.Menaxhim te Projekteve te ndryshme te te 
gjitha fushave hartim dhe zbatimin e projekteve ne fushen e 
investimeve, te industrise, turizmit, infrastruktures, 
telekomunikacionit, energjitikes, mjedisit, bujqesise, 
shendetesise, arsimit, sportit, arkologjise, hidroteknikes, 
ndertimit hidrocentrale dhe Hartimi i studimeve, projekteve, 
zbatimi i tyre, ne fushen e ndertimeve civile, industriale, 
turistike, telekomunikacionit, Aeroportit, energjitikes, 
mjedisit, bujqesise, shendetesise, arsimit, kultures, sportit, 
arkeologjise, ndertimeve civile, ndertimi, rrugesh, kanalesh, 
ura, ujesjelles, kanalizimeve, impjante vaditese, vepra arti te 
cdo lloji, hidrocentrale dhe termocentrale, rikonstruksioni i 
godinave dhe objekteve te cdo lloji te rendesise ekonomike e 
sociale.Sherbime konsulence Inxhinierikem, Juridike, 
Financiare profesionale si per Projektim inxhinierik dhe 
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administrim, Planifikim projekti dhe administrim, 
Administrim te riskut ne ndertim, Administrim te programit 
te ndertimit, Administrim te fazes se ndertimit,Administrim 
te kostos se ndertimit, Administrim i i pretendimeve dhe 
ankesave, Mbrojtje ligjore ndertimore, Sipermarrje 
ndertimore dhe zbatim projeketesh, Sherbime specifike 
ndertimore si supervizion ndertimore,hartim dokumentacion 
tenderi, formim dhe hartim procedurash te brendshme per 
funksionimin e kompanive ndertimore.Ofrimin e sherbimeve 
per administratoret e bashkepronesise dhe pronaret e 
pasurive te paluajtshme, ose direkt ose nepermjet kontratave 
te menaxhimit te dhene paleve te treta; Sherbim ne 
administrimin e bashkepronesise ne ndertesat e banimit, 
objekteve civile , etj.Aktivitete te lavanderise .Pastrime te 
objekteve te ndryshme shteterore dhe private, rruge , 
ndertesa, objekte te ndryshme , etj.Administrimi i hapesirave 
te parkimit dhe strukturave te sherbimit per parkimin e 
automjeteve.Mirembajtjen dhe servis te ashensoreve, 
shkalleve elektrike dhe paisjeve ndihmese ne levizjen e 
njerezve, mjeteve dhe mallrave.Instalim dhe mirmbajtje te 
sistemeve te vezhgimit dhe kamerave te sigurise.Riparimit, 
mirembajtjes e instalimit te istemeve te kondicionimit. 
transportimit te sistemeve elektrike - hiraulike, sistem 
ngrohje ftohje, sistem kondicionimi.instalimit, mirembajtjes, 
riparimit te sistemit kunder zjarrit. projektimit dhe zbatimit, 
te projekteve per sistemet elektrike, hidraulike, system 
ngrohje -ftohje, sistem kondicionimi, sistem anti zjarr.
Alban Babamusta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/09/2020                Deri: 15/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanBabamusta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B Property Management
E-Mail: albanababamusta@yahoo.com  
Telefon: 0675563316  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-591116-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0212B845-1BC2-40E4-BB67-03D657C55034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E784415-DDB7-4B47-9CC3-0E144F16EBD9

